
    AFDELING 6 KRING 3    STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    14280281 F. Spronk              1-  1000.0                  14160196 J.A. Nijman            1-   936.8
    13331114 Hein Berkhout          2-  1000.0                  14160722 S.P. Durge             2-   932.4
    14250042 J.F. van Bakel         3-   997.3                  14010734 J. Schoo               3-   897.1
    13330992 Frank Rodenburg        4-   997.1                  14099139 Kroon en Kroon         4-   895.3
    14080632 Remco Martens          5-   994.7                  13330992 Frank Rodenburg        5-   851.5
    14161264 G. Twaalfhoven         6-   994.1                  14250701 H. Vellinga            7-   829.0
    14289166 Dijkman & Knegt        7-   992.0                  14250212 P. Schot               6-   829.0
    14161167 C.K. Niesten           8-   991.2                  14160382 H. Docter              8-   816.2
    14280752 Danny den Boer         9-   989.4                  14010530 H. Zoontjes            9-   795.6
    14010734 J. Schoo              10-   985.3                  14160366 N. van Duivenvoorde   10-   776.5

    14099139 Kroon en Kroon        11-   984.1                  14090661 G.M. van de Paverd    11-   726.9
    14160382 H. Docter             12-   982.4                  14289166 Dijkman & Knegt       12-   701.6
    14010343 J. Weel               13-   979.4                  14280752 Danny den Boer        13-   700.3
    14160960 M. van Delden         14-   976.5                  14160455 F. van Goethem        14-   669.1
    14259289 Gebr. Poelarends      15-   976.1                  14080713 P.W. Rotteveel        15-   653.9
    14160722 S.P. Durge            16-   973.5                  14169179 de Boer/ Sanne Mens   16-   628.0
    14160196 J.A. Nijman           17-   967.6                  14019270 Kuilman-Zwanenburg    17-   600.0
    14169021 Comb Van der Aar      18-   961.8                  14080632 Remco Martens         18-   588.9
    14089348 Reumann & de Jong     19-   960.2                  14091089 G. Fennis             19-   561.1
    14010068 J. Baltus             20-   955.9                  14250004 J.A. Ruighaver        20-   538.5

    14161230 D. Ebbers             21-   952.9                  14280744 W.G Zieltjens         21-   531.9
    14250701 H. Vellinga           22-   952.3                  14280612 G. Koper              22-   525.3
    14160765 G. Lotterman jr.      23-   950.0                  14280281 F. Spronk             23-   525.2
    14091232 P.W.M. van Dam        24-   949.6                  14161001 P Nijman              24-   517.7
    14160455 F. van Goethem        25-   947.1                  13330704 Peter Schellevis      25-   516.2

    AFDELING 6 CC 3A (O)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    13331114 Hein Berkhout          1-  1000.0                  14160196 J.A. Nijman            1-   936.8
    13330992 Frank Rodenburg        2-   997.1                  14160722 S.P. Durge             2-   932.4
    14161264 G. Twaalfhoven         3-   994.1                  14010734 J. Schoo               3-   897.1
    14161167 C.K. Niesten           4-   991.2                  13330992 Frank Rodenburg        4-   851.5
    14010734 J. Schoo               5-   985.3                  14160382 H. Docter              5-   816.2
    14160382 H. Docter              6-   982.4                  14010530 H. Zoontjes            6-   795.6
    14010343 J. Weel                7-   979.4                  14160366 N. van Duivenvoorde    7-   776.5
    14160960 M. van Delden          8-   976.5                  14160455 F. van Goethem         8-   669.1
    14160722 S.P. Durge             9-   973.5                  14169179 de Boer/ Sanne Mens    9-   628.0
    14160196 J.A. Nijman           10-   967.6                  14019270 Kuilman-Zwanenburg    10-   600.0

    14169021 Comb Van der Aar      11-   961.8                  14161001 P Nijman              11-   517.7
    14010068 J. Baltus             12-   955.9                  13330704 Peter Schellevis      12-   516.2
    14161230 D. Ebbers             13-   952.9                  13339142 Comb Kerssens-Krom    13-   470.6
    14160765 G. Lotterman jr.      14-   950.0                  14161272 R. van Rijn           14-   447.1
    14160455 F. van Goethem        15-   947.1                  13331114 Hein Berkhout         15-   436.8
    13339142 Comb Kerssens-Krom    16-   941.2                  14161264 G. Twaalfhoven        16-   407.4
    14169179 de Boer/ Sanne Mens   17-   929.4                  13330852 D. de Bruin           17-   400.0
    13330721 Piet Groentjes        18-   926.5                  14160765 G. Lotterman jr.      18-   385.3
    14161256 Piet Baltus           19-   917.6                  14160820 Peter Beentjes        19-   373.6
    14160003 H.J. Brondijk         20-   911.8                  14010963 D. Oussoren           20-   363.3

    14010530 H. Zoontjes           21-   908.8                  14160544 S. de Jong            21-   354.4
    13330704 Peter Schellevis      22-   885.3                  14010343 J. Weel               22-   319.1
    14161116 G. Weel               23-   879.4                  14160561 B. Winter             23-   276.5
    13330127 W.J.M. Rodenburg      24-   870.6                  14161167 C.K. Niesten          24-   264.7
    14161001 P Nijman              25-   867.6                  14160013 K. Zonneveld          25-   258.8

 



    AFDELING 6 CC 3B (P)  STAND VITESSE

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    14280281 F. Spronk              1-  1000.0                  14099139 Kroon en Kroon         1-   895.3
    14250042 J.F. van Bakel         2-   997.3                  14250701 H. Vellinga            2-   829.0
    14080632 Remco Martens          3-   994.7                  14250212 P. Schot               3-   829.0
    14289166 Dijkman & Knegt        4-   992.0                  14090661 G.M. van de Paverd     4-   726.9
    14280752 Danny den Boer         5-   989.4                  14289166 Dijkman & Knegt        5-   701.6
    14099139 Kroon en Kroon         6-   984.1                  14280752 Danny den Boer         6-   700.3
    14259289 Gebr. Poelarends       7-   976.1                  14080713 P.W. Rotteveel         7-   653.9
    14089348 Reumann & de Jong      8-   960.2                  14080632 Remco Martens          8-   588.9
    14250701 H. Vellinga            9-   952.3                  14091089 G. Fennis              9-   561.1
    14091232 P.W.M. van Dam        10-   949.6                  14250004 J.A. Ruighaver        10-   538.5

    14090661 G.M. van de Paverd    11-   946.9                  14280744 W.G Zieltjens         11-   531.9
    14289115 Comb Paap & Paap      12-   941.6                  14280612 G. Koper              12-   525.3
    14280612 G. Koper              13-   923.1                  14280281 F. Spronk             13-   525.2
    14280761 Frank Nebig           14-   915.1                  14289115 Comb Paap & Paap      14-   504.0
    14089001 Comb A. de Haan & Zn  15-   907.2                  14090903 E.J. Bronstring       15-   498.8
    14090709 B. Thiele             16-   891.2                  14280761 Frank Nebig           16-   490.8
    14280418 Simone Koning         17-   888.6                  14259289 Gebr. Poelarends      17-   488.1
    14250004 J.A. Ruighaver        18-   885.9                  14099147 Gebr. Muijderman      18-   420.4
    14099031 Comb Lagerwey en Zn.  19-   862.1                  14091232 P.W.M. van Dam        19-   415.2
    14099001 Tervoort-Hasert Comb  20-   856.8                  14090709 B. Thiele             20-   366.1

    14250212 P. Schot              21-   854.1                  14250948 R. Groeneveld         21-   358.1
    14280744 W.G Zieltjens         22-   851.5                  14089001 Comb A. de Haan & Zn  22-   348.9
    14099147 Gebr. Muijderman      23-   840.8                  14251188 A.M. Joosten          23-   343.6
    14090903 E.J. Bronstring       24-   832.9                  14089348 Reumann & de Jong     24-   332.9
    14251145 Joh. Jansen           25-   822.3                  14251391 H. Poelarends         25-   291.8

 DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Hein Berkhout           Uitgeest          71174300   1    1000.0
    2  F. Spronk               Zandvoort         71186627   1    1000.0
    3  J.F. van Bakel          Santpoort Zuid    61444702   1     997.3
    4  Frank Rodenburg         Uitgeest          51600793   1     997.1
    5  Remco Martens           Ijmuiden          61436727   1     994.7
    6  G. Twaalfhoven          Uitgeest          61849583   1     994.1
    7  Dijkman & Knegt         Aerdenhout        61445703   1     992.0
    8  C.K. Niesten            Uitgeest          71829889   1     991.2
    9  Danny den Boer          Zandvoort         61445856   1     989.4
   10  G. Twaalfhoven          Uitgeest          61849611   1     988.2

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3A (O) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Hein Berkhout           Uitgeest          71174300   1    1000.0
    2  Frank Rodenburg         Uitgeest          51600793   1     997.1
    3  G. Twaalfhoven          Uitgeest          61849583   1     994.1
    4  C.K. Niesten            Uitgeest          71829889   1     991.2
    5  G. Twaalfhoven          Uitgeest          61849611   1     988.2
    6  J. Schoo                Beverwijk         51603211   1     985.3
    7  H. Docter               Heemskerk         41858176   1     982.4
    8  J. Weel                 Beverwijk         41853653   1     979.4
    9  M. van Delden           Uitgeest          71183018   1     976.5
   10  S.P. Durge              Heemskerk         61439180   1     973.5

 DUIFKAMPIOENEN    CC 3B (P) STAND VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  F. Spronk               Zandvoort         71186627   1    1000.0
    2  J.F. van Bakel          Santpoort Zuid    61444702   1     997.3
    3  Remco Martens           Ijmuiden          61436727   1     994.7
    4  Dijkman & Knegt         Aerdenhout        61445703   1     992.0
    5  Danny den Boer          Zandvoort         61445856   1     989.4
    6  F. Spronk               Zandvoort         61445836   1     986.7
    7  Kroon en Kroon          Zandvoort         66271118   1     984.1
    8  F. Spronk               Zandvoort         71186603   1     981.4
    9  F. Spronk               Zandvoort         76083751   1     978.8
   10  Gebr. Poelarends        Ijmuiden          71186145   1     976.1
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 3

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    14161230 D. Ebbers             15   8   397.2533
    14010734 J. Schoo              13   7   384.3846
    14090661 G.M. van de Paverd    23  16   378.8436
    14160196 J.A. Nijman           47  26   363.8894
    14090903 E.J. Bronstring        6   4   356.3168
    14160366 N. van Duivenvoorde    8   4   355.8750
    14280752 Danny den Boer        25  14   352.7920
    13330992 Frank Rodenburg       14   7   345.8072
    14160722 S.P. Durge            24  12   343.2583
    14289166 Dijkman & Knegt       41  26   330.3390

    14280281 F. Spronk             76  46   329.0513
    14161167 C.K. Niesten          18   9   326.6334
    14161001 P Nijman              40  20   317.7150
    14161264 G. Twaalfhoven        22  11   299.8682
    14289115 Comb Paap & Paap      79  36   277.4388
    14169179 de Boer/ Sanne Mens   15   7   270.3867
    14280761 Frank Nebig           32  19   253.0689
    14250212 P. Schot              24  13   250.9917
    14280744 W.G Zieltjens          6   3   235.6334
    14280612 G. Koper              16   8   234.2628

    14099139 Kroon en Kroon        36  13   232.9860
    14250004 J.A. Ruighaver        28  15   221.3894
    14091089 G. Fennis              9   4   220.4556
    14080578 J.Th. van Hazebroek   32  15   220.0752
    14280418 Simone Koning         12   4   204.6917
    14251188 A.M. Joosten           9   6   203.3555
    14099001 Tervoort-Hasert Comb  21   7   197.1714
    14010530 H. Zoontjes           38  20   196.7500
    14160960 M. van Delden         46  17   193.7327
    14169225 C.& J. Weel           31  13   189.5647

 PUNTENOVERZICHT         DD : 07/04/18  BESTEMMING : Roosendaal Afd.6 2      BETREFT : AFDELING 6 KRING 3

     HOKPRESTATIES   VITESSE

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    14161230 D. Ebbers                  8   397.2533
    14010734 J. Schoo                   7   384.3846
    14090661 G.M. van de Paverd        16   378.8436
    14160196 J.A. Nijman               26   363.8894
    14090903 E.J. Bronstring            4   356.3168
    14160366 N. van Duivenvoorde        4   355.8750
    14280752 Danny den Boer            14   352.7920
    13330992 Frank Rodenburg            7   345.8072
    14160722 S.P. Durge                12   343.2583
    14289166 Dijkman & Knegt           26   330.3390

    14280281 F. Spronk                 46   329.0513
    14161167 C.K. Niesten               9   326.6334
    14161001 P Nijman                  20   317.7150
    14161264 G. Twaalfhoven            11   299.8682
    14289115 Comb Paap & Paap          36   277.4388
    14169179 de Boer/ Sanne Mens        7   270.3867
    14280761 Frank Nebig               19   253.0689
    14250212 P. Schot                  13   250.9917
    14280744 W.G Zieltjens              3   235.6334
    14280612 G. Koper                   8   234.2628

    14099139 Kroon en Kroon            13   232.9860
    14250004 J.A. Ruighaver            15   221.3894
    14091089 G. Fennis                  4   220.4556
    14080578 J.Th. van Hazebroek       15   220.0752
    14280418 Simone Koning              4   204.6917
    14251188 A.M. Joosten               6   203.3555
    14099001 Tervoort-Hasert Comb       7   197.1714
    14010530 H. Zoontjes               20   196.7500
    14160960 M. van Delden             17   193.7327
    14169225 C.& J. Weel               13   189.5647

 



Voorlopige aanpassing ledenbestand
==================================
13330976 Peter Hommes
         Westergeest 11
         1911AG Uitgeest
         5231210 0442387
14161086 E.M.van der Linden
         Luxemburglaan 255
         1966MA Heemskerk
         5229479 0440286
14099001 Tervoort-Hasert Comb
         van Merlenstraat 4
         2012KM Haarlem
         5222187 0437120
14250002 T. Pieters
                Haarlem
         5222340 0438450
12459001 Comb. Wierda
         Akerdijk 280
         1171RC Badhoevedorp
         5220369 0447072
12459002 Hameteman & Co.
         Hoofdweg 12
         1175LA Lijnden
         5221078 0445431
12640019 Team Kramer-Hsu
         Rutenbrockerweg 5
         9561N  Wormer
         5229439 0447530
12169001 Brouwer & Zwart
         Voornestraat 33
         1025NL Amsterdam
         5223351 0455444

Bovenstaande leden onder voorbehoud toegevoegd
Wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

 


